Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 23/11/2022.
Número da edição: 3221

Setor de Licitação

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2022

O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA – MS , através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público
para  conhecimento  de  todos  os  interessados  que  a  licitação  de  modalidade  Pregão  Eletrônico  nº
86/2022 - BB, que versa sobre: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER A
PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS”, de acordo com as especificações constantes do anexo I do
Edital, apresentou o seguinte resultado:

LOTE VENCEDOR
VALOR DO

LOTE

1.   3M PRODUTOS E SERVIÇOS - LTDA R$ 2.297,64

2.   3M PRODUTOS E SERVIÇOS - LTDA R$ 6.998,40

3.   3M PRODUTOS E SERVIÇOS - LTDA R$ 5.995,78

4.   ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 13.488,84

5.   ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 6.299,93

6.   ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 7.039,62

7.   HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS - LTDA

R$ 2.520,00

8.   HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS - LTDA

R$ 2.272,50

9.   HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS - LTDA

R$ 2.898,00

10.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 2.748,90

11.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 6.499,57

12.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 2.899,52

13.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 5.799,64

14.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 7.099,92

15.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 444,60

16.  AMV DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E IMPORTAÇÃO – LTDA R$ 9.888,12

17.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 5.599,98

18.
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS - LTDA

R$ 966,00

19.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 3.498,73

20.  3M PRODUTOS E SERVIÇOS - LTDA R$ 2.299,99

21.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 357,34

22.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 7.999,86

23.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 1.039,92

24.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 4.999,68

25.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 3.999,60

26.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 2.169,92

27.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 2.499,75

28.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 1.599,64

29.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 3.199,65

30.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 1.400,00

31.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 4.949,96

32.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 10.499,96

33.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 10.899,90

34.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 3.999,36

35.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 3.900,00

36.  ROCAMORA SERVIÇOS DE ESCRITORIO ADMINISTRATIVO - EIRELI R$ 171,99

37.  POLEX COMERCIAL - LTDA R$ 393,00

38.  POLEX COMERCIAL - LTDA R$ 1.681,50

Sidrolândia – MS, 22 de novembro de 2022.

ISABELA PUERTA PEREIRA

Pregoeira

Matéria enviada por Deivid da Silva Guardiano Rodrigues

	Sidrolândia – MS, 22 de novembro de 2022.